
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
VII сесія XXIII скликання

РІШЕННЯ
від 8 червня 2000 року N 153/874

Про погодження місця розташування об'єктів
Із змінами і доповненнями, внесеними

 рішеннями Київської міської ради
 від 3 квітня 2001 року N 254/1231,
 від 12 лютого 2004 року N 45/1255,

 від 18 березня 2004 року N 112/1322
Відповідно до Земельного кодексу України Київська міська рада вирішила:
1. Пункт 1 втратив чинність

(пункт 1 із змінами, внесеними згідно з рішенням
Київської міської ради від 03.04.2001 р. N 254/1231,

втратив чинність згідно з рішенням Київської
 міської ради від 12.02.2004 р. N 45/1255)

2. Погодити акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд", за умови виконання п. 2.1 
цього рішення, місце розташування житлового будинку з вбудованими нежитловими приміщеннями під 
об'єкти обслуговування та підземною автостоянкою на просп. Перемоги, 123 у Ленінградському районі на 
землях міської забудови орієнтовною площею 1,0 га.

2.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
2.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
2.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
2.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

3. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ГЕКАТА", за умови виконання п. 3.1 цього 
рішення, місце розташування відкритого літнього кафе з благоустроєм лісопаркової зони на просп. 
Радянської України (напроти буд. 28 - 32) у Подільському районі на земельній ділянці орієнтовною площею
0,15 га за рахунок земель, відведених виконавчому комітету Київської міської Ради депутатів трудящих 
згідно з Постановою Центрального комітету КП України і Ради Міністрів Української РСР від 20.06.56 N 673
"Про поліпшення стану зеленої зони м. Києва" (лист-згода від 28.03.2000 N 57).

3.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ГЕКАТА":
3.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
3.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
3.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

4. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Александрія", за умови виконання п. 4.1 цього 
рішення, місце розташування кафе та літнього майданчика на вул. Каштановій, 5 у Ватутінському районі 
на земельній ділянці орієнтовною площею 0,04 га, відведеній згідно з рішенням виконавчого комітету 
Київської міської Ради народних депутатів від 20.04.81 N 645 "Про відведення земельної ділянки 
управлінню капітального будівництва виконкому міськради під будівництво першої черги житлового масиву
Троєщина" (лист-згода управління капітального будівництва від 19.10.99 N 046-1235).

4.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Александрія":
4.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.



4.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
4.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

4.1.4. Передбачити компенсування місту через фінансове управління Київської міської державної 
адміністрації витрати за інженерну підготовку території за розрахунками управління капітального 
будівництва Київської міської державної адміністрації.

5. Погодити гаражно-будівельному кооперативу N 8, за умови виконання п. 5.1 цього рішення, місце 
розташування багатоповерхового гаража з розширенням існуючого на вул. Алма-Атинській, 68-а у 
Дніпровському районі на земельних ділянках загальною орієнтовною площею 1,37 га, з них:

- на ділянці N 1 - площею 1,30 га, в тому числі: площею 0,09 га на частині земельної ділянки, відведеної 
згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 11.11.69 N 1960 "Про
дозвіл Дарницькому вагоноремонтному заводу на будівництво профілакторію та житлового будинку 
готельного типу" (лист-згода від 11.09.98 N 717), площею 0,73 га на частині земельної ділянки, право 
користування якою оформлено згідно з рішенням Київської міської ради від 30.09.99 N 54/556 "Про 
оформлення права користування земельними ділянками" (лист-згода від 11.09.98 N 717) та площею 0,48 
га на землях міської забудови;

- на ділянці N 2 - на землях міської забудови орієнтовною площею 0,07 га.
5.1. Гаражно-будівельному кооперативу N 8:
5.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
5.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
5.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

6. Погодити помісній церкві євангельських християн в Дніпровському районі м. Києва, за умови 
виконання п. 6.1 цього рішення, місце розташування Церкви Євангельських Християн на розі Подільського 
узвозу та вул. Овруцької у Шевченківському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,37 га, в 
тому числі: на землях, відведених згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 24.07.51 N 1495 "Про відвод земділянки Державному Союзному Кабельному заводові ім. 
Красіна "Укркабель" під будівництво житлового будинку" площею 0,34 га (лист-згода від 24.05.99 N 34-
05/24) та на землях міської забудови орієнтовною площею 0,03 га.

6.1. Помісній церкві євангельських християн в Дніпровському районі м. Києва:
6.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
6.1.2. Питання знесення зелених насаджень та інші майново-правові питання вирішувати в 

установленому порядку.
6.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

6.1.4. При проектуванні передбачити перенесення та благоустрій дитячого та спортивного майданчиків.
7. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Аполло", за умови виконання п. 7.1 цього 

рішення, місце розташування заводу по виготовленню медичних препаратів на вул. Пухівській у 
Ватутінському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 7,42 га.

7.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Аполло":
7.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
7.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
7.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

8. Погодити спільному українсько-американському підприємству у формі товариства з обмеженою 
відповідальністю "ДОБРО лтд", за умови виконання п. 8.1 цього рішення, місце розташування комплексу у 
складі оптового супермаркету, автостоянки, автосалону та магазину роздрібної торгівлі на Харківському 
шосе, 210 у Харківському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 1,60 га, відведеній згідно з 
рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 08.10.68 N 1684 "Про відвод 
земельної ділянки управлінню ремонтно-будівельних робіт під будівництво профтехучилища по вул. 
Горлівський в Дарницькому районі" (лист-згода від 18.02.99 N 055-01/16).



8.1. Спільному українсько-американському підприємству у формі товариства з обмеженою 
відповідальністю "ДОБРО лтд":

8.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 
об'єкта до інженерних мереж міста.

8.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
8.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

9. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Біла Вежа", за умови виконання п. 9.1 цього 
рішення, місце розташування сучасного комплексу АЗС на просп. Академіка Глушкова у Московському 
районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,25 га.

9.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Біла Вежа":
9.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
9.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
9.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

10. Погодити приватній фірмі "ЧВМ", за умови виконання пункту 10.1 цього рішення, місце 
розташування торговельного майданчика "Феофанівський" на вул. Академіка Заболотного, 48-А у 
Московському районі на землях, відведених згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради 
депутатів трудящих від 30.04.72 N 628 "Про відведення земельної ділянки Управлінню капітального 
будівництва міськвиконкому під будівництво житлового масиву "Теремки-1" в Московському районі міста" 
(лист-згода від 10.03.2000 N 046-272), орієнтовною площею 0,25 га (в тому числі 0,07 га в межах проектних
(червоних) ліній).

10.1. Приватній фірмі "ЧВМ":
10.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
10.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
10.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

10.1.4. Передбачити перерахування місту через фінансове управління виконавчого органу Київради 
кошти як компенсацію витрат за інженерну підготовку території за розрахунками управління капітального 
будівництва.

11. Пункт 11 втратив чинність
(згідно з рішенням Київської

 міської ради від 18.03.2004 р. N 112/1322)
12. Погодити підприємству з 100 % іноземними інвестиціями "Білла-Україна", за умови виконання п. 12.1

цього рішення, місце розташування супермаркету у 10-му мікрорайоні житлового масиву "Вигурівщина-
Троєщина" між просп. Володимира Маяковського, вул. Марини Цвєтаєвої та вул. Костянтина Данькевича у 
Ватутінському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 1,80 га, відведеній згідно з 
розпорядженням Ради Міністрів Української РСР від 11.09.85 N 548-р Головному управлінню капітального 
будівництва Київського міськвиконкому під забудову житлового масиву "Троєщина" (лист-згода від 
23.03.2000 N 046-354).

12.1. Підприємству з 100 % іноземними інвестиціями "Білла-Україна": 
12.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
12.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
12.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

12.1.4. Передбачити перерахування місту через фінансове управління виконавчого органу Київради 
кошти як компенсацію витрат за інженерну підготовку території, в тому числі гідронамив, за розрахунками 
управління капітального будівництва.

12.1.5. Розміщення супермаркету здійснити з урахуванням майбутнього будівництва театру.
13. Погодити приватному підприємству "АКРІЛАТ - ХІМКОНТРАКТ", за умови виконання п. 13.1 цього 

рішення, місце розташування адміністративно-складського комплексу на вул. Богатирській у Мінському 



районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,66 га.
13.1. Приватному підприємству "АКРІЛАТ - ХІМКОНТРАКТ":
13.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
13.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
13.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

14. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ММ ЛТД", за умови виконання п. 14.1 цього 
рішення, місце розташування об'єкта охорони здоров'я (пункт жіночої консультації) на вул. Тимофія 
Шамрила між будинками N 11, N 11-а у Шевченківському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 
0,10 га, відведеній згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 
27.05.69 N 818 "Про відвод Шевченківській конторі Київського міського об'єднання Головплодоовочторгу 
земельної ділянки під будівництво овочепавільйону круглорічної торгівлі овочами та фруктами" (лист-згода
від 15.01.96 N 01/8-8).

14.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ММ ЛТД":
14.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
14.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
14.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

15. Погодити Українському державному центру транспортного сервісу "Ліски", за умови виконання п. 
15.1 цього рішення, місце розташування зони обслуговування вздовж адміністративно-побутового корпусу 
підприємств на вул. Олекси Довбуша, 22 у Дніпровському районі на земельній ділянці орієнтовною 
площею 0,50 га, відведеній згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 20.06.61 N 1094 "Про відвод земельної ділянки Управлінню Південно-Західної залізниці під 
будівництво Дарницького вантажного двору".

15.1. Українському державному центру транспортного сервісу "Ліски":
15.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
15.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
15.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

16. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ПАРК", за умови виконання п. 16.1 цього 
рішення, місце розташування кафе в парку ім. Т. Шевченка у Старокиївському районі на землях міської 
забудови орієнтовною площею 0,04 га.

16.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ПАРК":
16.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
16.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
16.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

17. Погодити спільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю "НООС 
ЮКРЕЙН ЛТД", за умови виконання п. 17.1 цього рішення, місце розташування магазину комп'ютерної 
техніки на вул. Вербовій, 17-а у Мінському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,04 га (в тому
числі 0,02 га в межах проектних (червоних) ліній) на землях міської забудови та 0,02 га на частині 
земельної ділянки, відведеної згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 19.09.77 N 1372/13 "Про відведення земельної ділянки трамвайно-тролейбусному управлінню
міськвиконкому під влаштування відстойного майданчика тролейбусів, та будівництво диспетчерського 
павільйону". (лист-згода від 17.03.2000 N 142-31).

17.1. Спільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю "НООС ЮКРЕЙН 
ЛТД":

17.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 
об'єкта до інженерних мереж міста.

17.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.



17.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 
ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

18. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "ДК-БІЛД", за умови виконання п. 18.1 цього 
рішення, місце розташування виробничо-складської бази на вул. Олекси Довбуша, 32 у Дніпровському 
районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,26 га, в тому числі:

- 0,09 га на земельній ділянці Дарницького лісопаркового господарства, відведеній згідно з Постановою 
Центрального комітету КП України і Ради Міністрів Української РСР від 20.06.56 N 673 "Про поліпшення 
стану зеленої зони м. Києва" (лист-згода від 08.02.2000 N 24);

- 0,17 га на земельній ділянці, відведеній згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради 
депутатів трудящих від 05.08.74 N 1051/1 "Про відведення Київській тарній базі "Укрторгтара" земельної 
ділянки під влаштування складської бази в Дарницькому районі" (лист-згода від 23.07.99 N 84).

18.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "ДК-БІЛД":
18.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
18.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
18.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської 

ради від 30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

19. Погодити товариству співвласників будівництва житла "Медик", за умови виконання п. 19.1 цього 
рішення, місце розташування житлового будинку в комплексі з об'єктами соціальної сфери для медичних 
працівників на просп. 40-річчя Жовтня, 59 у Московському районі на земельній ділянці орієнтовною 
площею 0,33 га, відведеній згідно з рішеннями виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів 
трудящих від 31.01.61 N 165 "Про відвод земельних ділянок Управлінню капітального будівництва 
міськвиконкому під забудову Проспекту 40-річчя Жовтня" (лист-згода від 19.05.99 N ТО-481) та від 20.04.54
N 683 "Про закріплення земельної ділянки по Ново-Шкільній вул. N 4 в Кагановичському районі, за дитячим
садком N 69 Київської Кондитерської фабрики ім. К. Маркса та надання дозволу добудувати веранди-
спальні в існуючому будинку" (лист-згода від 14.09.98 N 05/1514).

19.1. Товариству співвласників будівництва житла "Медик":
19.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
19.1.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

19.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
19.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу 

Київради 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської міської ради від 
30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік".

20. Погодити закритому акціонерному товариству "Сарбант", за умови виконання п. 20.1 цього рішення, 
місце розташування автозаправної станції на просп. Перемоги у Ленінградському районі на земельній 
ділянці орієнтовною площею 0,31 га, в тому числі: 0,25 га на землях лісового фонду та 0,06 га в межах 
проектних (червоних) ліній на землях міської забудови.

20.1. Закритому акціонерному товариству "Сарбант":
20.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
20.1.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

20.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
21. Погодити Службі безпеки України, за умови виконання п. 21.1 цього рішення, місце розташування 

житлового будинку з вбудовано-прибудованими приміщеннями відділення Укрексімбанку та підземним 
автопаркінгом на вул. Воровського, 11 у Радянському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 
0,40 га, у тому числі:

- 0,39 га на частині земельної ділянки Служби безпеки України, відведеної згідно з рішенням Київської 
міської ради від 01.07.99 N 324/425 "Про надання та вилучення земельних ділянок";

- 0,01 га на землях міської забудови.
21.1. Службі безпеки України:
21.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 



об'єкта до інженерних мереж міста.
21.1.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створені соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

21.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
22. Погодити Службі безпеки України, за умови виконання п. 22.1 цього рішення, місце розташування 

житлового будинку у комплексі з об'єктами соціальної інфраструктури на вул. Паторжинського, 14 у 
Старокиївському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,46 га.

Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Київської міської Ради народних 
депутатів від 03.12.84 N 1009 "Про відведення Комітету державної безпеки Української РСР в тимчасове 
користування земельної ділянки для розміщення службової автостоянки по вул. Паторжинського у 
Ленінському районі".

22.1. Службі безпеки України:
22.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
22.1.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створені соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

22.1.3. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
23. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Євро-Луно-Парк", за умови виконання п. 23.1 

цього рішення, місце розташування розважального центру "Євро-Луно-Парк" вздовж лінії метрополітену 
між станціями "Чернігівська" і "Лісова" у Ватутінському районі на землях міської забудови орієнтовною 
площею 2,0 га.

23.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Євро-Луно-Парк":
23.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
23.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
23.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

24. Поголити акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд", за умови виконання п. 24.1 
цього рішення, місце розташування житлового будинку на розі вулиць Кудряшова та Краснодонської у 
Залізничному районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,80 га.

24.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
24.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
24.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
24.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

24.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу 
Київради 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської міської ради від 
30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік".

25. Погодити акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд", за умови виконання п. 25.1 
цього рішення, місце розташування житлового комплексу на просп. Червонозоряному, 126-г у 
Московському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,75 га, в тому числі: площею 0,15 га на 
землях, відведених згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 
27.02.84 N 192/4 "Про відведення земельної ділянки виробничому об'єднанню "Комуніст" для будівництва 
жилого будинку та дитячого дошкільного закладу по Червонозоряному проспекту в Московському районі" 
(лист-згода від 20.04.2000 N 1516) та площею 0,60 га на землях міської забудови.

25.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
25.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
25.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
25.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

25.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу 



Київради 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської міської ради від 
30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік".

26. Погодити акціонерному товариству холдинговій компанії Київміськбуд", за умови виконання п. 26.1 
цього рішення, місце розташування житлового будинку на вул. Марини Раскової, 52-в у Дарницькому 
районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,80 га.

26.1. Акціонерному товариству холдинговій компанії "Київміськбуд":
26.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
26.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
26.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

26.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу 
Київради 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської міської ради від 
30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік".

27. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "КІПР", за умови виконання п. 27.1 цього 
рішення, місце розташування всесезонного майданчика із збірно-розбірних конструкцій на вул. Хрещатик, 
25 у Старокиївському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,01 га.

27.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "КІПР":
27.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
27.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
27.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

28. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "АЛЬФА-НАФТА", за умови виконання п. 28.1 
цього рішення, місце розташування автозаправного комплексу на розі вулиць Братиславської та 
Сулеймана Стальського у Ватутінському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,2 га на землях
лісового фонду.

28.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "АЛЬФА-НАФТА":
28.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
28.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
28.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

29. Погодити приватному підприємству "Злагода-2000", за умови виконання п. 29.1 цього рішення, місце
розташування продовольчого магазину на вул. Борщагівській, 6 у Радянському районі на землях міської 
забудови орієнтовною площею 0,07 га.

29.1. Приватному підприємству "Злагода-2000":
29.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
29.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
29.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

30. Погодити Інституту електрозварювання ім. Є. О. Патона Національної Академії наук України, за 
умови виконання п. 30.1 цього рішення, місце розташування житлового будинку на вул. Анрі Барбюса, 5-в у
Московському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,49 га, відведеній згідно з рішенням 
виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 06.08.79 N 1011/21 "Про відведення 
земельної ділянки Республіканському лікарсько-фізкультурному диспансеру Міністерства охорони здоров'я
Української РСР під будівництво лікарсько-фізкультурного диспансеру" (лист-згода від 26.03.99 N 23).

30.1. Інституту електрозварювання ім. Є. О. Патона Національної Академії наук України:
30.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
30.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
30.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 



інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".
30.1.4. Передбачити передачу Головному управлінню житлового забезпечення виконавчого органу 

Київради 5 % загальної площі будинку (крім службової) на підставі п. 36 рішення Київської міської ради від 
30.03.99 N 182/283 "Про бюджет м. Києва на 1999 рік".

31. Погодити приватному підприємцю Лелюк Ганні Миколаївні, за умови виконання п. 31.1 цього 
рішення, місце розташування торговельного павільйону з літнім майданчиком на вул. Андрія Малишка, 3-б
у Дніпровському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,018 га, в тому числі: площею 0,005 га 
(в межах проектних (червоних) ліній) на землях міської забудови та площею 0,013 га за рахунок частини 
земель, відведених згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради депутатів трудящих від 
17.09.73 N 1465 "Про відведення земельної ділянки управлінню побутового обслуговування 
міськвиконкому під будівництво будинку побутових послуг по вул. А. Малишка в Дніпровському районі" 
(лист-згода від 22.10.99 N 041-2058).

31.1. Приватному підприємцю Лелюк Ганні Миколаївні:
31.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
31.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
31.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

32. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Агротопсервіс", за умови виконання п. 32.1 
цього рішення, місце розташування автозаправної станції на вул. Луговій, 15 у Мінському районі на землях
міської забудови орієнтовною площею 0,06 га (в тому числі 0,02 га в межах проектних (червоних) ліній).

32.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Агротопсервіс":
32.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
32.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
32.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

33. Погодити закритому акціонерному товариству "Київвторресурси-4", за умови виконання п. 33.1 цього
рішення, місце розташування майданчика для розвантаження та складування металобрухту на вул. 
Празькій, 44 у Дніпровському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 0,26 га в межах 
проектних (червоних) ліній.

33.1. Закритому акціонерному товариству "Київвторресурси-4":
33.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
33.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
33.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

34. Погодити підприємству з іноземними інвестиціями за участю українського капіталу у формі 
товариства з обмеженою відповідальністю фірмі "АТЕК-95", за умови виконання п. 34.1 цього рішення, 
місце розташування автозаправної станції європейського класу на перетині Столичного шосе та вул. 
Набережно-Корчуватської у Харківському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,85 га, в тому 
числі: площею 0,30 га на частині земель, відведених згідно з рішенням виконавчого комітету Київської 
міської Ради депутатів трудящих від 19.04.55 N 459 "Про відвод земельної ділянки Управлінню 
громадського харчування під організацію підсобного господарства", та площею 0,55 га на землях міської 
забудови.

34.1. Підприємству з іноземними інвестиціями за участю українського капіталу у формі товариства з 
обмеженою відповідальністю фірмі "АТЕК-95":

34.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 
об'єкта до інженерних мереж міста.

34.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 
питання вирішувати в установленому порядку.

34.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 
30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

35. Погодити підприємству з іноземними інвестиціями за участю українського капіталу у формі 



товариства з обмеженою відповідальністю фірмі "АТЕК-95", за умови виконання п. 35.1 цього рішення, 
місце розташування автозаправної станції європейського класу на перетині Столичного шосе та вул. 
Академіка Заболотного у Харківському районі на землях, закріплених за сільськогосподарською артіллю 
ім. Мічуріна с. Пирогів Києво-Святошинського району Київської області (нині КСП Агрокомбінат 
"Хотівський") згідно з Державним актом на вічне користування землею колгоспами від 10.01.53 N 548438 
(витяг з протоколу засідання правління КСП АК "Хотівський" від 22.01.99 N 1) орієнтовною площею 0,33 га.

35.1. Підприємству з іноземними інвестиціями за участю українського капіталу у формі товариства з 
обмеженою відповідальністю фірмі "АТЕК-95":

35.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних, служб на приєднання
об'єкта до інженерних мереж міста.

35.1.2. Питання відшкодування відновлюючої вартості зелених насаджень та інші майново-правові 
питання вирішувати в установленому порядку.

35.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 
30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

36. Погодити багатопрофільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
"Солідарність", за умови виконання п. 36.1 цього рішення, місце розташування торгово-господарчого 
центру "Петрівка" на перетині просп. Червоних Козаків та просп. Оболонського у Мінському районі на 
земельній ділянці орієнтовною площею 0,90 га, відведеній згідно з рішенням виконавчого комітету 
Київської міської Ради депутатів трудящих від 01.12.75 N 1187/27 "Про відведення земельної ділянки 
Київському головному заводу медичного устаткування для будівництва інженерно-лабораторного корпусу 
для спеціалізованого конструкторського бюро діагностичної апаратури по проспекту Червоних Козаків, 10 в
Мінському районі" та рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 
19.02.79 N 201/44 "Про часткову зміну рішення виконкому міськради від 01.12.75 N 1187/27 "Про 
відведення земельної ділянки Київському головному заводу медичного устаткування для будівництва 
інженерно-лабораторного корпусу для спеціалізованого конструкторського бюро діагностичної апаратури 
по проспекту Червоних Козаків, 10 в Мінському районі" (лист-згода від 09.08.99 N 322).

36.1. Багатопрофільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
"Солідарність":

36.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 
об'єкта до інженерних мереж міста.

36.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
36.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

37. Погодити багатопрофільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
"Солідарність", за умови виконання п. 37.1 цього рішення, місце розташування книжкового ринку на вул. 
Вербовій, 21 у Мінському районі на землях міської забудови орієнтовною площею 1,50 га (в тому числі 0,11
га в межах проектних (червоних) ліній).

37.1. Багатопрофільному підприємству у формі товариства з обмеженою відповідальністю 
"Солідарність":

37.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 
об'єкта до інженерних мереж міста.

37.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
37.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

38. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю "Будівельні технології", за умови виконання п. 
38.1 цього рішення, місце розташування культурно-розважального центру на Володимирському узвозі, 4 у 
Печерському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,14 га за рахунок частини земель, 
відведених згідно з рішеннями виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 04.12.78
N 1753 "Про проектування та спорудження монумента на честь Возз'єднання України з Росією в м. Києві" 
та від 20.12.78 N 1790/28 "Про дозвіл управлінню культури виконкому міськради на будівництво монумента
на честь возз'єднання України з Росією".

38.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Будівельні технології":
38.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
38.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.



38.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 
30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

39. Погодити малому підприємству "Київ-Карпати", за умови виконання п. 39.1 цього рішення, місце 
розташування закладу громадського харчування на просп. Броварському (поблизу КПП ДАІ "Биківня") у 
Дніпровському районі на земельній ділянці орієнтовною площею 0,15 га за рахунок земель, відведених 
згідно з рішенням виконавчого комітету Київської міської Ради народних депутатів від 20.09.83 N 1547 "Про
відведення земельної ділянки управлінню "Київміськшляхбуд" виконкому міськради для реконструкції та 
будівництва автошляху Ленінград - Київ - Одеса" (лист-згода від 19.01.2000 N 01-15-5/59). 

39.1. Малому підприємству "Київ-Карпати":
39.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
39.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
39.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

40. Погодити автогаражному кооперативу "Криловський", за умови виконання п. 40.1 цього рішення, 
місце розташування гаражів у пров. Криловському, 4-а у Шевченківському районі на земельній ділянці 
орієнтовною площею 0,21 га за рахунок земель, відведених Київському ордена Трудового Червоного 
прапора науково-дослідному інституту нейрохірургії згідно з рішеннями виконавчого комітету Київської 
міської Ради народних депутатів від 27.09.82 N 1584 "Про відведення земельної ділянки Київському 
ордена Трудового Червоного прапора науково-дослідному інституту нейрохірургії для будівництва 
клінічного корпусу на 150 ліжок" та від 03.05.84 N 417/7 "Про відведення додаткової земельної ділянки 
Київському ордена Трудового Червоного прапора науково-дослідному інституту нейрохірургії для 
будівництва рекреаційної зони клінічного корпусу по вул. Мануїльського в Шевченківському районі" (лист-
згода від 04.02.98 N 61).

40.1. Автогаражному кооперативу "Криловський":
40.1.1. Виконувати умови АПЗ Головкиївархітектури та технічні умови відповідних служб на приєднання 

об'єкта до інженерних мереж міста.
40.1.2. Майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.
40.1.3. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київради від 

30.09.99 N 49/551 "Про пайову участь (внески) інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та 
інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

 
Міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2019
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2019

[MISSING IMAGE: ,  ]


	РІШЕННЯ
	Про погодження місця розташування об'єктів

